

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΠΡΑΣΙΝΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΜΕ ΧΡΗΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΦΙΛΙΚΑ  
ΠΡΟΣ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΕΞΥΠΝΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ : ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε.

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθέωρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	<b>Αρχική σύμβαση</b>																			
	<b>Εργασίες προϋπολογισμού</b>																			
	<b>1 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>																			
1	Εκσκαφή θεμελιών και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 2122	1	m3	765,00	20,25	15.491,25						765,00	20,25	15.491,25					
2	Εκσκαφή θεμελιών και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 2124	2	m3	1.785,00	4,50	8.032,50						1.785,00	4,50	8.032,50					
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπτο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 2226	3	m3	476,00	28,00	13.328,00						476,00	28,00	13.328,00					
4	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΟΙΚ 2226	4	m3	1.020,00	56,00	57.120,00						1.020,00	56,00	57.120,00					
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 2236	5	m2	6.120,00	7,90	48.348,00						6.120,00	7,90	48.348,00					
6	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	ΥΔΡ 6808	6	m	3.400,00	3,30	11.220,00						3.400,00	3,30	11.220,00					
7	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ 2269Α	7	m	3.400,00	1,00	3.400,00						3.400,00	1,00	3.400,00					
8	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 2171	8	m3	5.579,40	0,90	5.021,46						5.579,40	0,90	5.021,46					
9	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 1136	9	ton.km	40.000,00	0,35	14.000,00						40.000,00	0,35	14.000,00					
	<b>Άθροισμα: 1 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>						<b>175.961,21</b>								<b>175.961,21</b>					
	Αφαιρείται έκπτωσηση						14,00%	24.634,57						14,00%	24.634,57					
	<b>Σύνολο : 1 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>						<b>151.326,64</b>	<b>151.326,64</b>							<b>151.326,64</b>	<b>151.326,64</b>				
	<b>2 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>																			
1	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	10	m2	1.020,00	22,50	22.950,00						1.020,00	22,50	22.950,00					
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΟΔΟ 2531	11	m3	238,00	89,80	21.372,40						238,00	89,80	21.372,40					
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΟΔΟ 2532	12	m3	306,00	94,20	28.825,20						306,00	94,20	28.825,20					
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπτύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	13	m3	1.020,00	95,00	96.900,00						1.020,00	95,00	96.900,00					
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΥΔΡ 7018	14	kg	8.055,80	1,15	9.264,17						8.055,80	1,15	9.264,17					
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΟΔΟ 2921	15	m	3.400,00	9,60	32.640,00						3.400,00	9,60	32.640,00					
7	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση εγχρώμων κυβολίθων που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)	ΟΙΚ 7744	16	m2	5.100,00	39,40	200.940,00						5.100,00	39,40	200.940,00					
	<b>Σε μεταφορά</b>						<b>412.891,77</b>	<b>151.326,64</b>							<b>412.891,77</b>	<b>151.326,64</b>				

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						412.891,77	151.326,64							412.891,77	151.326,64				
8	Πλσικοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κλπ με πλάκες ΑΜΕΑ	ΝΟΔΟ 2922	17	m2	1.454,50	35,00	50.907,50						1.454,50	35,00	50.907,50					
9	Διαμόρφωση διαβάσεων ατόμων με ειδικές ανάγκες σε πεζοδρόμια και νησίδες	ΝΟΔΟ 2922	18	ΤΕΜ	80,00	115,00	9.200,00						80,00	115,00	9.200,00					
10	Πλήρης εγκατάσταση ενεργειακά αυτόνομου, αστικού, πολυλειτουργικού σταθμού ανάπαυσης, σύγχρονων τεχνολογικών παροχών και συγκέντρωσης πληροφοριών	ΟΙΚ 5104	19	ΤΕΜ	8,00	7.000,00	56.000,00						8,00	7.000,00	56.000,00					
11	Πλήρης εγκατάσταση έξυπνης διάβασης πεζών μέσω της αυτόνομης αναγνώρισης παρουσίας πεζών και αυτόματης φωτεινής σήμανσης της διάβασης	ΗΛΜ 105	20	ΤΕΜ	4,00	30.000,00	120.000,00						4,00	30.000,00	120.000,00					
12	Αποξήλωση, αποθήκευση και επανατοποθέτηση στύλων φωτισμού, πινακίδων και στοιχείων αστικού εξοπλισμού	ΝΟΔΟ 2653	21	ΤΕΜ	400,00	60,00	24.000,00						400,00	60,00	24.000,00					
13	Στρώση βαρέως κυβόλιθου σε ράμπες αυτοκινήτων	ΟΙΚ 7744	NT.1	m2									174,00	43,68	7.600,32		7.600,32			
14	Τοποθέτηση Inox κολωνακίου επί ανακατασκευασμένου πεζοδρομίου		NT.2	ΤΕΜ									540,00	232,63	125.620,20		125.620,20			
Άθροισμα: 2 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							672.999,27								806.219,79		133.220,52			
Αφαιρείται έκπτωση						18,00%	121.139,87						18,00%		145.119,56		23.979,69			
Σύνολο : 2 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							551.859,40	551.859,40						661.100,23	661.100,23	109.240,83				
3 ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ																				
1	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης.	ΗΛΜ 4	22	ΤΕΜ	140,00	51,50	7.210,00						140,00	51,50	7.210,00					
2	Επισκευή φρεατίου παροχής ύδρευσης	ΗΛΜ 4	23	ΤΕΜ	380,00	30,90	11.742,00						380,00	30,90	11.742,00					
3	Ανύψωση ή καταβιβασμός υφιστάμενης παροχής ύδρευσης από χαλκοσωλήνα.	ΥΔΡ 6630.1	24	ΤΕΜ	200,00	25,80	5.160,00						200,00	25,80	5.160,00					
4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορρόη) ορθογωνικής διατομής 6 Χ 10 cm από σκληρό Ρ.Υ.Σ.	ΗΛΜ 8	25	m	150,00	10,51	1.576,50						150,00	10,51	1.576,50					
5	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΟΔΟ 2548	26	ΤΕΜ	100,00	40,30	4.030,00						100,00	40,30	4.030,00					
Άθροισμα: 3 ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							29.718,50							29.718,50						
Αφαιρείται έκπτωση						20,00%	5.943,70					20,00%		5.943,70						
Σύνολο : 3 ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							23.774,80	23.774,80						23.774,80	23.774,80					
4 ΠΡΑΣΙΝΟ-ΦΥΤΕΥΣΗ																				
1	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4	ΠΡΣ 5210	27	ΤΕΜ	50,00	14,00	700,00						50,00	14,00	700,00					
2	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3	ΠΡΣ 5210	28	ΤΕΜ	50,00	7,40	370,00						50,00	7,40	370,00					
3	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 Χ 0,50 Χ 0,50 m	ΠΡΣ 5120	29	ΤΕΜ	100,00	2,00	200,00						100,00	2,00	200,00					
	Σε μεταφορά						1.270,00	726.960,84							1.270,00	836.201,67	109.240,83			

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						1.270,00	726.960,84							1.270,00	836.201,67	109.240,83			
4	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΠΡΣ 1710	30	m3	70,00	8,50	595,00						70,00	8,50	595,00					
	Άθροισμα: 4 ΠΡΑΣΙΝΟ-ΦΥΤΕΥΣΗ						1.865,00								1.865,00					
	Αφαιρείται έκπτωση					20,00%	373,00							20,00%	373,00					
	Σύνολο : 4 ΠΡΑΣΙΝΟ-ΦΥΤΕΥΣΗ						1.492,00	1.492,00							1.492,00	1.492,00				
	Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							728.452,84								837.693,67	109.240,83			
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	131.121,51							18,00 %	150.784,86	19.663,35			
	Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							859.574,35								988.478,53	128.904,18			
	Απρόβλεπτα							128.936,15								31,97		128.904,18		
	Άθροισμα							988.510,50								988.510,50	128.904,18	128.904,18		
	ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ																			
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ						40.000,00								40.000,00					
	ΓΕ & ΟΕ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 18						5.956,56								5.956,56					
	Άθροισμα						45.956,56	45.956,56							45.956,56	45.956,56				
	Άθροισμα							1.034.467,06								1.034.467,06	128.904,18	128.904,18		
	Πρόβλεψη αναθεώρησης							39.896,04								39.896,04				
	Άθροισμα							1.074.363,10								1.074.363,10	128.904,18	128.904,18		
	ΦΠΑ						24,00 %	257.847,14							24,00 %	257.847,14	30.937,00	30.937,00		
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							1.332.210,24								1.332.210,24	159.841,18	159.841,18		
	Σε μεταφορά																			

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά																			
	1η Συμπληρωματική Σύμβαση																			
	Εργασίες προϋπολογισμού																			
	2 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ																			
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΟΙΚ 2122	1.1	m3									25,00	20,25	506,25		506,25			
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΟΙΚ 2226	3.1	m3									204,00	28,00	5.712,00		5.712,00			
3	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ 2236	5.1	m2									1.250,00	7,90	9.875,00		9.875,00			
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλοκόπτη	ΟΙΚ 2269Α	7.1	m									100,00	1,00	100,00		100,00			
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 2171	8.1	m3									383,75	0,90	345,38		345,38			
6	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ 1136	9.1	ton.km									2.000,00	0,35	700,00		700,00			
	Αθροισμα: 2 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ														17.238,63		17.238,63			
	Αφαιρείται έκπτωση													14,00%	2.413,41		2.413,41			
	Σύνολο : 2 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ														14.825,22	14.825,22	14.825,22			
	3 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																			
1	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ 3811	10.1	m2									480,00	22,50	10.800,00		10.800,00			
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΟΔΟ 2531	11.1	m3									114,00	89,80	10.237,20		10.237,20			
3	Κατασκευή ρειθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΟΔΟ 2532	12.1	m3									64,00	94,20	6.028,80		6.028,80			
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ 3215	13.1	m3									780,00	95,00	74.100,00		74.100,00			
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΥΔΡ 7018	14.1	kg									904,20	1,15	1.039,83		1.039,83			
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΟΔΟ 2921	15.1	m									100,00	9,60	960,00		960,00			
7	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση εγχρώμων κυβολίθων που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)	ΟΙΚ 7744	16.1	m2									1.250,00	39,40	49.250,00		49.250,00			
8	Αποξήλωση, αποθήκευση και επανατοποθέτηση στύλων φωτισμού, πινακίδων και στοιχείων αστικού εξοπλισμού	ΝΟΔΟ 2653	21.1	TEM									70,00	60,00	4.200,00		4.200,00			
	Σε μεταφορά														156.615,83	14.825,22	14.825,22			

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡ/ΣΜΟΣ ΑΡΧΙΚΑ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠ./ΕΓΚΕΚΡ. ΣΥΜΠΛΗΡ. ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά														156.615,83	14.825,22	14.825,22			
9	Διαμορφωση παρτερίου επί πεζοδρομίου	ΝΟΔΟ 2532	NT.3	TEM									55,00	94,34	5.188,70		5.188,70			
Άθροισμα: 3 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ														161.804,53	161.804,53					
Αφαιρείται έκπτωσηση												18,00%		29.124,82	29.124,82					
Σύνολο : 3 ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ														132.679,71	132.679,71		132.679,71			
4 ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ																				
1	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης.	ΗΛΜ 4	22.1	TEM									20,00	51,50	1.030,00		1.030,00			
2	Επισκευή φρεατίου παροχής ύδρευσης	ΗΛΜ 4	23.1	TEM									40,00	30,90	1.236,00		1.236,00			
3	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως ομβρίων υδάτων (υδρορρόφη) ορθογωνικής διατομής 6 Χ 10 cm από σκληρό Ρ.Υ.Σ.	ΗΛΜ 8	25.1	m									150,00	10,51	1.576,50		1.576,50			
4	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	ΝΟΔΟ 2548	26.1	TEM									100,00	40,30	4.030,00		4.030,00			
5	Μετατόπιση φρεατίου υδροσυλλογής λόγω διαπλάτυνσης πεζοδρομίου	ΗΛΜ 4	NT.4	TEM									75,00	722,09	54.156,75		54.156,75			
6	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο (ΡΕ), πίεσης λειτουργίας 10 atm διατομής Φ40	ΝΠΡΣ 5752.4	NT.5	m									3.400,00	1,29	4.386,00		4.386,00			
7	Πλαστικός σωλήνας PVC, ονομαστικής πίεσης 4 atm, διατομής Φ75	ΝΠΡΣ 5761.5	NT.6	m									3.400,00	3,23	10.982,00		10.982,00			
Άθροισμα: 4 ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ															77.397,25	77.397,25				
Αφαιρείται έκπτωσηση													20,00%		15.479,45	15.479,45				
Σύνολο : 4 ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ															61.917,80	61.917,80	61.917,80			
5 ΠΡΑΣΙΝΟ-ΦΥΤΕΥΣΗ																				
1	Άνοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 Χ 0,50 Χ 0,50 m	ΠΡΣ 5120	29.1	TEM									225,00	2,00	450,00		450,00			
2	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	ΠΡΣ 1710	30.1	m3									30,00	8,50	255,00		255,00			
3	Θάμνοι, κατηγορίας Θ6	ΠΡΣ 5210	NT.7	TEM									675,00	45,00	30.375,00		30.375,00			
4	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος από 151,00 μέχρι 300 lt	ΝΠΡΣ 5132	NT.8	TEM									35,00	362,73	12.695,55		12.695,55			
Άθροισμα: 5 ΠΡΑΣΙΝΟ-ΦΥΤΕΥΣΗ															43.775,55	43.775,55				
Αφαιρείται έκπτωσηση													20,00%		8.755,11	8.755,11				
Σύνολο : 5 ΠΡΑΣΙΝΟ-ΦΥΤΕΥΣΗ															35.020,44	35.020,44	35.020,44			
Αθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού																244.443,17	244.443,17			
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ													18,00 %		43.999,77	43.999,77	43.999,77			
Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού																288.442,94	288.442,94			
Απρόβλεπτα																43.817,22	43.817,22			
Άθροισμα																332.260,16	332.260,16			
Πρόβλεψη αναθεώρησης																3.913,43	3.913,43			
Άθροισμα																336.173,59	336.173,59			
ΦΠΑ													24,00 %		80.681,66	80.681,66	80.681,66			
Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ																416.855,25	416.855,25			

Υπερβάσεις Συμπληρωματικών Συμβάσεων	Αρχική Σύμβαση	Συμπληρωματικές Συμβάσεις	Διαφορές
<b>Σύνολο εργασιών</b>	<b>859.574,35</b>	<b>288.442,94</b>	
Απρόβλεπτα	128.936,15	43.817,22	
<b>Άθροισμα</b>	<b>988.510,50</b>	<b>332.260,16</b>	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 332.260,16 ή ποσοστό 33,61%
Διάφορα Ποσά	45.956,56		
<b>Άθροισμα</b>	<b>1.034.467,06</b>	<b>332.260,16</b>	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 332.260,16 ή ποσοστό 32,12%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	39.896,04	3.913,43	
<b>Άθροισμα</b>	<b>1.074.363,10</b>	<b>336.173,59</b>	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 336.173,59 ή ποσοστό 31,29%
ΦΠΑ	257.847,14	80.681,66	
<b>Σύνολο με ΦΠΑ</b>	<b>1.332.210,24</b>	<b>416.855,25</b>	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 416.855,25 ή ποσοστό 31,29%

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (Αρχική Σύμβαση)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (1ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
<b>Σύνολο εργασιών</b>	<b>859.574,35</b>	<b>1.276.921,47</b>	
Απρόβλεπτα	128.936,15	43.849,19	
<b>Άθροισμα</b>	<b>988.510,50</b>	<b>1.320.770,66</b>	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 332.260,16 ή ποσοστό 33,61%
Διάφορα Ποσά	45.956,56	45.956,56	
<b>Άθροισμα</b>	<b>1.034.467,06</b>	<b>1.366.727,22</b>	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 332.260,16 ή ποσοστό 32,12%
Πρόβλεψη αναθεώρησης	39.896,04	43.809,47	
<b>Άθροισμα</b>	<b>1.074.363,10</b>	<b>1.410.536,69</b>	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 336.173,59 ή ποσοστό 31,29%
ΦΠΑ	257.847,14	338.528,80	
<b>Σύνολο με ΦΠΑ</b>	<b>1.332.210,24</b>	<b>1.749.065,49</b>	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 416.855,25 ή ποσοστό 31,29%

.....  
Ο ανάδοχος

ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

**ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ**  
ΕΔΡΑ: Λ. ΚΥΜΗΣ 155 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ Τ.Κ. 141 21  
ΤΗΛ.: 210 2852801 - FAX: 210 2831075  
ΑΦΜ: 999643024 - ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ


.....  
Οι επιβλέποντες



ΔΕΟΥΛΑΚΟΥ ΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ Τ.Ε  
ΒΑΘΜΟΣ Α'

.....  
Ο προϊστάμενος

.....  
Ο διευθυντής

  
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΣΚΟΛΙΝΟΥ  
ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ  
ΒΑΘΜΟΣ Α'